3.	Дренажные насосы APV.09 / APV.12 / APV.20
Рис. 11  APV.09
Технические характеристики
Подача			  до 150 м3/ч
Напор			   до 48,5 м
Свободный проход	 9 мм (APV.09 1,5-5,5 кВт),
				    12 мм (APV.12 7,5-15 кВт),
				    20 мм (APV.20 7,5-15 кВт)
Температура перекачиваемой
жидкости		  от 0 до 40 °С
Глубина погружения	 до 25 м
Назначение

а
н
е
тт
о
,
к
г
К
а
б
е
л
ь,
 м
APV.09.50.15.3.H 3х380-400 В 1,5/2,1 3,5 21 30 21 50 − − 9 41 15
APV.09.50.15.(A).3 3х380-400 В 1,5/2,1 3,5 21 30 21 50 − есть 9 43 15
APV.09.80.15.3.H 3х380-400 В 1,5/2,1 3,5 21 40 14 80 − − 9 41 15
APV.09.80.15.(A).3 3х380-400 В 1,5/2,1 3,5 21 40 14 80 − есть 9 43 15
APV.09.50.22.3.H 3х380-400 В 2,2/3,1 5 30 32 25 50 − − 9 44 15
APV.09.50.22.(A).3 3х380-400 В 2,2/3,1 5 30 32 25 50 − есть 9 46 15
APV.09.80.22.3.H 3х380-400 В 2,2/3,1 5 30 55 18,4 80 − − 9 44 15
APV.09.80.22.(A).3 3х380-400 В 2,2/3,1 5 30 55 18,4 80 − есть 9 46 15
APV.09.50.37.3.H 3х380-400 В 3,7/5 7,7 46,2 35 33 50 − − 9 64 15
APV.09.50.37.(A).3 3х380-400 В 3,7/5 7,7 46,2 35 33 50 − есть 9 66 15
APV.09.80.37.3.H 3х380-400 В 3,7/5 7,7 46,2 60 28 80 − − 9 64 15
APV.09.80.37.(A).3 3х380-400 В 3,7/5 7,7 46,2 60 28 80 − есть 9 66 15
НАСОСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ 105
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
Габаритные размеры
1,5–2,2 кВт

мм
Масса,
кг
APV.09.50.15.3.H 563 540 240 87 50 37
APV.09.50.15.(A).3 613 590 240 87 50 39
APV.09.80.15.3.H 563 547 240 87 80 37
APV.09.80.15.(A).3 613 597 240 87 80 39
APV.09.50.22.3.H 563 540 240 87 50 40
APV.09.50.22.(A).3 613 590 240 87 50 42
APV.09.80.22.3.H 563 547 240 87 80 40
APV.09.80.22.(A).3 613 597 240 87 80 42
APV.09.50.37.3.H 515 591 300 76 50 58
APV.09.50.37.(A).3 565 641 300 76 50 60
APV.09.80.37.3.H 515 591 300 76 80 58
APV.09.80.37.(A).3 565 641 300 76 80 60
APV.09.100.37.3.H 515 616 300 76 100 59
APV.09.100.37.(A).3 565 666 300 76 100 61
APV.09.80.55.3.H 555 631 300 76 80 66
APV.09.80.55.(A).3 605 681 300 76 80 68
APV.09.100.55.3.H 555 656 300 76 100 67
APV.09.100.55.(A).3 605 706 300 76 100 69
APV.12.100.75.3.H 700 810 355 142 100 108
APV.20.150.75.3.H 700 810 355 142 150 110
APV.12.100.110.3.H 745 855 355 142 100 123
APV.20.150.110.3.H 745 855 355 142 150 125
APV.12.100.150.3.H 768 882 355 142 100 145
APV.20.150.150.3.H 768 882 355 142 150 146
* �W1 – минимальный уровень жидкости при останове насоса.
106
Дренажные насосы APV
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ VANDJORD